
   FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KEM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Petra Haplová 

Studijní obor/zaměření:  Informační management 

Téma bakalářské práce:  Zhodnocení použitelnosti webu vybrané instituce   

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Doc. RNDr. Mikuláš Gangur, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Hlavní cíl práce, zhodnocení použitelnosti webu Českého úřadu zeměměřičského a katastrálního,  je 

spolu s podcíli, které odpovídají zásadám zadání práce, přehledně formulován. Po teoretickém úvodu 

jsou představeny metody testování a hodnocení použitelnosti webu. Pro další práci je vybrána metoda 

standardizovaného dotazování pomocí dotazníku WAMMI a metoda uživatelského testování 



   FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KEM                              

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

sledováním plnění zadaných úkolů. Užitečná je realizace pilotní ankety s cílem nalézt nejčastější 

důvody návštěvy zkoumaného webu. Dle výsledků ankety bylo vybráno 5 úkolů pro test uživatelů.  

Výsledky dotazníku WAMMI byly ukázány z pohledu pěti různých aspektů použitelnosti a s ohledem 

na průměrné hodnocení ve všech aspektech přistoupila autorka k detailnější analýze jednotlivých 

pohledů.  Přínosem tohoto přístupu je i srovnání s výsledky WAMMI dotazníků jiných institucí v 

databázi. Uvedené výstupy spolu s výsledky uživatelského testování jsou užitečným výstupem pro 

katastrální úřad a výchozím bodem pro případnou inovaci webových stránek. Stanovené cíle práce jsou 

splněny. Práci hodnotím stupněm výborné a doporučuji k obhajobě.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Má smysl zaslat agregované výsledky práce na ČÚZK? Jaký byste očekávala zájem ze strany úřadu? 

2. Jaký je doporučovaný počet respondentů pro uživatelské testování? 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 20.5.2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KEM                              

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


